
v jeskyni

Na brehu Dyje

Mladí lovci (stopa 1) 
útok zubrů (stopa 2) 
v táboře lovecké tlupy (stopa 3) 
Věstonická venuše (stopa 4) 
Mamuti (stopa 5) 
ztracená kořist (stopa 6)

ve středních
Čechách

uloupená dívka (stopa 21) 
Na zlatém potoce (stopa 22) 
vyhaslé ohniště (stopa 23) 
Na výpravě (stopa 24) 
Statečný jinoch (stopa 25) 
Nový oheň (stopa 26)

Do nových lovišť (stopa 7)
Lumíci (stopa 8)
Boj s medvědem (stopa 9) 
ohnivý kámen (stopa 10) 
v zimě (stopa 11)
Lev (stopa 12)
v jícnu Macochy (stopa 13)

Na křižovatce pravěkého lidstva

Před Moravskou bránou (stopa 14) 
v zajetí (stopa 15) 
útěk (stopa 16)
za tlupou (stopa 17) 
Návrat (stopa 18) 
velký boj (stopa 19-20)

celkový čas: 10 hod 30 min

Na Bílé skále

Hoch a mamut (stopa 27) 
Na mamuta (stopa 28) 
za ohněm (stopa 29)
Divocí koně (stopa 30) 
výměnný obchod (stopa 31) 
Vyzvědačí (stopa 32) 
Cizí lovci (stopa 33)
Hlad (stopa 34) 
vynález ohně (stopa 35)



2033

■

Rg 73 228 63;

-

_ _ A P 

strhující bojwwwm w A
0 PŘEŽITI VE STARSI wgyy w

C
m

9 

7 “G
 

m
em
 • 

g"
” 

ga
su

m
em

ea
 

“h
Slavný román o putování hlavních hrdinů Kopčema, Veverčáka a jejich lovecké 
tlupy stále znovu uchvacuje živým popisem našich krajů v době před 20 - 30 
tisíci let. Lovci bojují o holé přežití, jsou nuceni putovat z okolí Věstonic na Moravě 
až na území velké Prahy, a musí se utkat s nepřáteli, šelmami, i s přírodou. 
Tenkrát, kdy v lesích a močálovitých nížinách u nás ještě žili mamuti, nosorožci, 
lvi, tygři šavlozubí a stáda sobů, byli lidé vyzbrojeni jen primitivními zbraněmi, 
nástroji z pazourků, a dorozumívali se více posunky než souvislou řečí. Na své 
cestě za přežitím putuje tlupa naším územím a postupně rozvíjí své dovednosti.

čte Tomáš Juřicka
Nezkrácená verze na 1 mp3 cd 
Celková délka 10 hod 30 min

8595693407714

407714595693


